PAGE
2

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от   14 декабря 2023 года № 74

       г.Вытегра
О внесении изменений в решение

Городского Совета муниципального

образования «Город Вытегра»

от 28.11.2023 г. № 62

Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования «Город Вытегра», Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра»
РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 1 подпунктом 3 решения Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 28 ноября 2023 года № 62 «О передаче осуществления части полномочий по организации  благоустройства территории муниципального образования «Город Вытегра» следующего содержания: « 3) детских и спортивных площадок: - г. Вытегра, в районе улицы Академика Бараева».
2. Внести изменения в пункт 2 решения Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 28 ноября 2023 года № 62 «О передаче осуществления части полномочий по организации  благоустройства территории муниципального образования «Город Вытегра»», заменив:
          - слова «1 524 577,92 руб. (один миллион пятьсот двадцать четыре тысячи пятьсот семьдесят семь) рублей 92 копейки, заменить словами «2 790 885 (два миллиона семьсот девяносто тысяч восемьсот восемьдесят пять) рублей 92 копейки».

          3. Поручить Главе Администрации муниципального образования «Город Вытегра» заключить дополнительное соглашение между Администрацией муниципального образования «Город Вытегра» и органом местного самоуправления Вытегорского муниципального района, определённым решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района, об осуществлении полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
          4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

«Город Вытегра»                                                                               А.В.Зимин